
UCHWAŁA NR XXII/127/2020 
RADY POWIATU KĘPIŃSKIEGO 

z dnia 31 sierpnia 2020 r. 

w sprawie : udzielenia Powiatowi Przemyskiemu pomocy finansowej na usuwanie skutków nawałnicy. 

Na podstawie Na podstawie art. 7a, art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 
powiatowym (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) oraz art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz.869 ze zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Powiatowi Przemyskiemu pomocy finansowej w formie dotacji celowej na zadania bieżące 
w kwocie 15.000 złotych (słownie: piętnaście tysięcy złotych) z przeznaczeniem na naprawę dróg powiatowych 
uszkodzonych w wyniku przejścia nawałnicy. 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady rozliczania środków określone 
zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Kępińskim, a Powiatem Przemyskim. 

§ 3. Wykonanie uchwały, w tym zawarcie umowy, o której mowa w § 2, powierza się Zarządowi Powiatu 
Kępińskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 1E57F0B0-182D-43AC-9172-615E8045B547. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do uchwały Nr XXII/127/2020

Rady Powiatu Kępińskiego

z dnia 31 sierpnia 2020 r.

w sprawie: udzielenia Powiatowi Przemyskiemu pomocy finansowej na usuwanie skutków nawałnicy.

Zarząd Powiatu Przemyskiego wystąpił z apelem o pomoc finansową do Związku Powiatów

Polskich, który przekazał go do Zarządu Powiatu Kępińskiego w związku z wystąpieniem na terenie

powiatu przemyskiego w dniach od 21 do 24 czerwca br. oraz od 26 do 29 czerwca br. nawałnic. W związku

z tym zdarzeniem powstały ogromne straty w infrastrukturze budowlanej, rolniczej, leśnej oraz drogowej.

Szacowane straty wynoszą ok 16,5 mln zł. W odpowiedzi na apel Powiat Kępiński postanowił udzielić

pomocy finansowej w kwocie 15.000 zł na remont dróg, które zostały zniszczone podczas nawałnicy.

Id: 1E57F0B0-182D-43AC-9172-615E8045B547. Podpisany Strona 1


		2020-09-07T08:12:05+0000
	Polska
	Jolanta Jędrecka; Przewodnicząca Rady Powiatu Kępińskiego
	Podpis organu wydającego akt prawny.




